
07 春商工発第 50 号 

令和 8 年 2 月 12 日 

関係 各位 

春野商工会 

会長 西込 浩一 

（公印省略） 

令和 7 年度春野商工会清掃活動のご案内 

 

立春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、当商工会では本年も社会貢献活動として、桜の公園（高知市春野町第三駐車場）で

清掃活動を実施いたします。 

つきましては、年度末の多忙を極める時節ではありますが、ご賛同頂き多くの皆様方々の

ご参加をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

開催日時：令和 8 年 3 月 20 日（金） 

     午前 10 時～12 時頃終了予定 

     ※終了後お弁当を準備しておりますので 

      受取をお願いいたします。 

 

集合場所：桜の公園（高知市春野文化ホール第三駐車場） 

 

その他：・軍手・ゴミ袋・清掃道具・混合ガソリンは用意します。 

（鎌・草刈り機をお持ちの方はご持参下さい。） 

    ・活動中の万一の事故に備えて保険に加入しますので参加者名を記載して下さい。 

    ・雨天の場合は、中止いたします。なお、当日午前 9 時に春野商工会ホームページ

にて開催可否を掲載いたします。 

     （https:// www.kochi-shokokai.jp/haruno/） 

 

 

    ・ご参加頂ける方は 3 月 13 日（金）までに事務局宛 FAX または TEL をお願いい

たします。当日のご参加も可能ですが、お弁当や保険の準備ができませんので、

ご了承ください。 

以上 

                                          

春野商工会 行（FAX:894-2461 TEL:894-2146） 

清掃活動に参加いたします。 

事業者名  連絡先  

氏名  氏名  

 

お車でお越し

の方は、北出

入口よりお願

いします。 


